fab. 4. Ejus historia est apud Philostratum in heroicis, cap. 6. BETULEIUS.

Qui ossa ejus ac cineres in Æteio monte sepelivit. Vibius Sequester de Montibus: *Æta mons Thraciæ, ubi Hercules est combustus.* Cyprianus de idolis: *Hercules ut hominem exuat, Æteis ignibus concrematur.* Videsis Mythologos, Hyginum, fab. 36; Servium ad Ecl. 8 et viii Æneid.; Augustin., de Civ. Dei, lib. xviii, cap. 4. Ex ELMENHORST.—Arnobius lib. iv ex Plutarcho, ait id factum esse post comitialis morbi ruinas; unde et iste morbus ab Aristot. in Problem. Herculeus vocatur.

Æteio. Præstat mss. pene omnes sequi, quam *Æta* vulgatorum, et quorundam Vaticanorum. 1 Lips. habet, in *Æteio monte Thessaliæ.* Sic et apud Ciceronem lib. iii de Natura deor., c. 40, in monte *Æteio.*

Flagitio. Id est adulterio Apollinis cum Arsinoe vel Coronide, ut Pindarus ait, atque Arnobius lib. i et vii.

Hippolytum. Thesei filium.

Quod a deo meruit fulminari. Arnob. lib. iv, testatur illum fulminis telo fuisse transfixum; et Tertullian. rationem reddit quare meruerit fulminari, Apol. cap. 14: *Est de Lyricis (Pindarum dico) qui Æsculapium canit avaritiæ merito, quod medicinam nocenter exercebat, fulmine vindicatum.* Locus ad quem respexit Tertull. est Pyth. Od. 5. De Æsculapio vide Pausaniam in Corinthiacis, ac Diodorum Siculum lib. iv, Virgil. lib. vii Æneid.

Hunc Tarquitiis. Ammianus Marcellinus lib. xxv, c. 6, de hoc auctore: *Ex Tarquitiis libris in titulo, De rebus divinis, relatum esse.* Memorat etiam Macrobius Saturn. iii, c. 7. BUNEMAN.

Chironi. De Mort. Pers. cap. 33. Vid Apollodor. l. 1 p. 5, et lib. iii, § 5, pag. 198. BUNEMAN.

Epidauri moratum. Ita ed. et mss. ferme omnes: 4 Clarom. commoratum; mss. 1 R., 1 Colb. et 1 Brun., mortuum. Epidaurus est urbs in Achaia, Noronico quasi marmore redimita, Æsculapii delubro percelebris: hinc Epidaurinus vocatur Æsculapius.

Cynosuribus. Cic. Nat. deor. lib. iii, c. 22. Cynosura

tum. Quid Apollo pater ejus? Nonne ob amorem, quo flagrabat, turpissime gregem pavit alienum, et muros Laomedonti exstruxit, cum Neptuno mercede conductus, quæ illi negari potuit impune, ab eoque primo Rex perfidus, quicquid cum diis pepigisset, didicit abnegare. Idem formosum puerum et dum amat, violavit; et dum ludit, occidit.

Homicida Mars, et per gratiam cædis crimine ab Atheniensibus liberatus, ne videretur nimis ferus et immanis, adulterium cum Venere commisit. Castor et Pollux, dum alienas sponas rapiunt, esse gemini desierunt. Nam livore injuriæ concitatus Idas, alte-